

# UR 2440 Bölge BES ve Asamblesi "Barış" temasıyla gerçekleşti...



"Rotary barış ortamları yaratır" sözü bir kez daha UR 2440 Bölge Başkanlar Eğitim Semineri ve Asamblesinde dolu dolu yaşandı.

Denizli Pamukkale Rotary Kulübünün ev sahipliğinde Pamukkale travertenlerinin pek yakınındaki Adempira Otelinde gerçekleşen BES ve Asamble hem yaklaşan yeni dönem için başkanlar ve bölge görevlileri açısından motivasyon kaynağı olurken, dostlukları da pekiştirdi.

Uluslararası Rotary'nin Gelecek Dönem Dünya Başkanı Stephanie Urchick, 2024-25 başkanlık temasını açıkladığı görüntüler de Asamble açılışında alkışlarla izlendi. Urchick'in Rotary'nin Sihri temasını açıkladığı ve biz rotaryenlere örgütün hayat kurtarma gücünü tanımaya ve güçlendirmeye çağrıda bulunduğu konuşmasında da çocuk felci ve barışa



***Uluslararası Rotary'nin Gelecek Dönem Dünya Başkanı Stephanie Urchick, Rotary'nin Sihri temasını açıkladığı ve biz rotaryenlere örgütün hayat kurtarma gücünü tanımaya ve güçlendirmeye çağrıda bulunduğu konuşmasında da çocuk felci ve barışa göndermeler vardı.***

göndermeler vardı.

Urchick, video mesajında şöyle konuştu: "Beni yanlış anlamayın; asa sallayıp komik sözler söyleyerek çocuk felcini sona erdirmeyeceğiz veya dünyaya barış getirmeyeceğiz. O size kalmış. Tamamlanan her projeye, bağışlanan her dolarla ve her yeni üyeye sihri yaratıyorsunuz.

Urchick, üyeleri Rotary'nin Eylem Planını desteklemeye, süreklilik ile değişim arasında bir denge bulmaya ve barış için çalışmaya çağırırdı.

İstanbul Bahçeşehir Üniversitesi'nde bulunan en yeni Barış Merkezi'nin, 2025'in başlarında ilk sınıf bursiyelerini ağırlayacağını belirten Urchick 23-24 Şubat 2025'te "Bölünmüş Bir Dünyada İyileşme" temasıyla bir başkanlık barış konferansına ev sahipliği yapmayı planladıklarını da açıkladı ve "Bu konferans Rotary'nin barış çabalarına





*BES ve Asamble'nin Gala Gecesi de mükemmel oldu.*



*Ünlü sanatçı Zeynep Kassalini ve orkestrasını dinleyen konuklar 4 günün yorgunluğunu attılar.*

odaklanacak ve birlikte öğrenme fırsatları sunacak" dedi.

### MERT KORUR'UN MESAJLARI

UR 2440 Bölge Gelecek Dönem Governörü Mert Korur ve eşi Özlem BES ve Asamble konuşmalarında dönemin "Yurtta Barış Dünyada Barış" temasına uygun etkinlik ve projelerle süslenmesini istediler.

Mert Korur BES ve asamblenin açılış ve kapanış konuşmalarında barışa özel vurgu yaptı: "İlkel kabilelerden, demokratik toplumlara kadar insanlık tarihinin yadsınamaz gerçeği, gelişmenin barış ortamında olanaklı olduğudur.

Rotary'nin çok önemseydiği gibi Din, dil, ırk ve cinsiyet ayrımı gözetmeksizin hak ve özgürlüklerden herkesin eşit yararlanabilmesi, öncelikle bireyler arası barışın sağlanmasının ve gelişmenin en önemli aracı olmuştur.

**Yurtta Barış  
Dünyada Barış  
Paneli, GDG  
Nedim  
Atilla'nın  
moderatörlüğün  
de yapıldı.**



Dünya barışında en önemli adımlardan birisi olan Evrensel İnsan Hakları Bildirgesi hepimizin bildiği gibi rotaryenler tarafından kaleme alınmıştır.

Bu bildirge temel hak ve özgürlüklere saygılı, hukukun üstünlüğüne dayalı demokrasiyi kurmayı başarmış devletlerin temel yasası olmuştur.

Bugün, iletişim alanındaki teknolojik gelişmeler, tüm dünya ülkelerini birbirine bağlamış; yıkıcı savaşlarla, yoksullukla ve açlıkla mücadeleyi de küreselleştirmiştir. Bu gelişmeyle, dünya barışının sağlanması bütün bireylerin görevi durumuna gelmiştir.

Dünyadaki değişimin yakın izleyicisi olan Türkiye Cumhuriyeti, Büyük Atatürk'ün "Yurtta barış dünyada barış" ilkesinin öncülüğünde, kıtalararası konumuyla dünya barışının sağlanmasında ve korunmasında önemli devletlerden biridir.

Biz de ülkemizin bu kıymetli önceliğine uygun olarak dönemimizde barış temalı projeler ve etkinlikler yapacağız.

Bu nedenle dönemimize özgü "Yurtta Barış Dünyada Barış Komitesi" kurduk.

Ayrıca Bahçeşehir Üniversitesinde açılacak Rotary Barış Merkezi için de kampanya başlatacağız.

Demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti, barış ve huzur içinde, 21. Yüzyıla kapılarını açmıştır.

Biz Rotaryenler de açılan bu kapıyı sonuna kadar açık tutacağız."



GLDG Mert Korur, Asamble Danışmanı GDG Nedim Atilla, Bölge Eğitim Lideri GDG Yeşim Yöney ve Pamukkale Rotary Kulübüne özel teşekkürlerini ilettiler.

Her dönem yeni bir başlangıç, yeni bir heyecan, geleceğe dair yepyeni umutlar demek...

### FATOŞ KARAHASAN'IN KONFERANSI

Asamblede başkanlara "çağdaş liderlik" konusunda akademisyen ve gazeteci-yazar Fatoş Karahasan da önemli mesajlar verdi:

"Çağdaş liderlik, modern toplumlarda ve iş dünyasında etkili liderlik yaklaşımlarını ifade eder. Geleneksel liderlik modellerinden farklı olarak, çağdaş liderlik daha esnek, katılımcı ve sürekli değişen koşullara uyum sağlayabilen bir yaklaşımı benimser."

Fatoş Karahasan çağdaş liderliği tanımlayan bazı anahtar özellikleri şöyle sıraladı:

**Değişime Açıklık:** Çağdaş liderlik, hızla değişen ve karmaşıklaşan dünyada değişime açık olmayı vurgular. Liderler, değişen koşullara hızlı bir şekilde uyum sağlayabilir ve organizasyonlarını bu değişimlere adapte edebilirler.

**Vizyon ve İlham Verme:** Çağdaş liderler, ilham verici bir vizyon ortaya koyarak takım üyelerini motive eder ve ortak bir amaca yönlendirirler. Bu vizyon, sadece kısa vadeli hedefleri değil, aynı zamanda uzun vadeli

stratejik hedefleri de içermelidir.

**Katılımcı Yaklaşım:** Çağdaş liderlik, katılımcı bir yaklaşımı benimser. Liderler, takım üyelerinin fikirlerini ve görüşlerini dinler, onlara güvenir ve karar alma süreçlerine katılım sağlarlar. Bu, takım üyelerinin kendilerini daha fazla değerli ve bağlı hissetmelerini sağlar.

**Esneklik ve Adaptasyon:** Çağdaş liderler, değişen koşullara hızlı bir şekilde adapte olabilirler. Esneklik gösterirler ve çeşitli durumlara ve insanlara uyum sağlayabilirler.

**Etiğe ve Değerlere Bağlılık:** Çağdaş liderlik, etik değerlere ve toplumsal sorumluluğa önem verir. Liderler, sadece karlılık ve başarı odaklı değil, aynı zamanda etik prensiplere uygun hareket ederek

sürdürülebilir başarıya odaklanırlar.

**İletişim Yetenekleri:** İyi iletişim, çağdaş liderler için temel bir özelliktir. Liderler, açık ve etkili iletişim kurarak vizyonlarını ve hedeflerini net bir şekilde iletebilirler. Aynı zamanda, takım üleriyle empati kurarlar ve duygusal zekalarını kullanarak ilişkilerini güçlendirirler.

Çağdaş liderlik, karmaşık ve belirsiz bir dünyada başarı için gereken esneklik, vizyon, katılımcılık ve iletişim gibi özellikleri vurgular. Bu liderlik yaklaşımı, organizasyonların sürdürülebilir başarıya ulaşmalarına ve toplumsal değer yaratmalarına yardımcı olabilir.

**"Çağdaş liderlik, katılımcı bir yaklaşımı benimser. Liderler, takım üyelerinin fikirlerini ve görüşlerini dinler, onlara güvenir ve karar alma süreçlerine katılım sağlarlar."**

